Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br                                  E-mail:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CLAUDEMIR SEBASTIÃO BASSO
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vice-presidente, a 1.ª Secretária e o Líder do PT, da Câmara

Municipal de Taquaritinga abaixo-assinado, vem requerer envio de MOÇÃO DE

APOIO ao SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TAQUARITINGA –

SAAET, na pessoa do DD. Superintendente Sr. Satoshi Yokoyama, em virtude dos

recentes atos de vandalismo que afetaram as instalações do órgão.

A Câmara confia na Polícia Civil, Ministério Público e no Poder

Judiciário, para investigar, denunciar e punir os responsáveis.

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner
Antonio Sendão Accorsi, em 08 de setembro de 2014.

Luis José Bassoli
- Vice-Presidente –

Mirian Pônzio
-1.ª Secretária -

Valmir Carrilho Marciano

- Presidente da Comissão de Justiça e Redação -

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº ____/2014
Recebido em ___/___/2014
Enviado em _____/2014
Ofício nº. __________

ENCAMINHE-SE
08/09/2014

___________________________
- Claudemir Sebastião Basso -

..::Presidente::..